
 

 Numero Numero di 

Settore 

11 

 

Data adozione 

 

16/01/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

Generale 

24 

  
 

 

 

Settore Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI SELEZIONE UNICA PER LA 

FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI ALL'ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO E DETERMINATO CON PROFILO DI ISTRUTTORE 

TECNICO CATEGORIA GIURIDICA C POSIZIONE ECONOMICA C1 E 

CALENDARIO DELLE PROVE 

 

 

 

 

 

La Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Galliate dal 

16/01/2023 al 31/01/2023. 

 



 Numero Numero 

settore 

11 

 

Data 

 

16/01/2023 

Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

  

Generale 

24 

  

 

 

 1

AMMISSIONE CANDIDATI SELEZIONE UNICA PER LA FORMAZIONE DI UN 

ELENCO DI IDONEI ALL'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E 

DETERMINATO CON PROFILO DI ISTRUTTORE TECNICO CATEGORIA GIURIDICA 

C POSIZIONE ECONOMICA C1 E CALENDARIO DELLE PROVE     

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

 
Premesso che, con determinazione n° 146/2022, veniva indetta la procedura di Selezione unica per 
l’assunzione di personale con profilo di Istruttore Tecnico – Categoria C; 
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente; 
 
Richiamato il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 173 dell’11 ottobre 2002, così come successivamente modificato e integrato; 
 
Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 29 domande di 
partecipazione; 
 
Preso atto del contenuto delle domande presentate; 
 
Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna domanda; 

 
DETERMINA 

 
1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 26 candidati elencati 
come da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A); 
 
2. Di escludere n. 3 candidati riportati nell’allegato elenco (allegato A); 
 
3. Di comunicare che il calendario delle prove sarà il seguente: 
 
Sede di svolgimento della PROVA SCRITTA - giovedì 02 febbraio 2023 - ore 9:30 – Salone 
Neogotico del Castello Visconteo di Galliate; 
 
Il riconoscimento dei candidati avverrà tra le ore 09.00 e le ore 9:30; 
 
4. Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito internet 
dell’Ente, con la precisazione che tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
         AFFARI GENERALI 
                  Dott.ssa Federica Sementilli  
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Galliate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federica Sementilli in data 16/01/2023


